

Aktieselskabet Peter Mørch

Jespersvej 17
8700 Horsens

CVR-nr. 27 61 06 17

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/02 2019

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktieselskabet Peter Mørch
Jespersvej 17
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 61 06 17
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 20. februar 2004
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Hans Christian Poul Petersen, formand
Eli Petersen
Steffen Ebdrup

Direktion

Eli Petersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og industri enten direkte eller gennem datterselskaber. I årets løb har der primært været aktiviteter vedrørende værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.027.570, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 16.444.973.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre driftsindtægter		0	210.081
Andre eksterne omkostninger		<u>(135.145)</u>	<u>(231.030)</u>
Bruttoresultat		(135.145)	(20.949)
Personaleomkostninger	1	<u>(453.542)</u>	<u>(619.520)</u>
Resultat før finansielle poster		(588.687)	(640.469)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		33.114	77.370
Finansielle indtægter		481.122	2.774.149
Finansielle omkostninger		<u>(1.247.999)</u>	<u>(49.492)</u>
Resultat før skat		(1.322.450)	2.161.558
Skat af årets resultat	2	<u>294.880</u>	<u>(366.551)</u>
Årets resultat		<u>(1.027.570)</u>	<u>1.795.007</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	1.500.000
Overført resultat		<u>(3.527.570)</u>	<u>295.007</u>
		<u>(1.027.570)</u>	<u>1.795.007</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	110.484	77.370
Finansielle anlægsaktiver		<u>110.484</u>	<u>77.370</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>110.484</u>	<u>77.370</u>
Andre tilgodehavender		0	1.630.380
Udskudt skatteaktiv	5	353.583	0
Selskabsskat		101.177	77.525
Tilgodehavender		<u>454.760</u>	<u>1.707.905</u>
Værdipapirer		16.821.311	18.424.612
Værdipapirer		<u>16.821.311</u>	<u>18.424.612</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.276.071</u>	<u>20.132.517</u>
Aktiver i alt		<u>17.386.555</u>	<u>20.209.887</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		13.444.973	16.972.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	1.500.000
Egenkapital	4	<u>16.444.973</u>	<u>18.972.543</u>
Banker		716.934	764.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	56.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.648	314.330
Anden gæld		45.000	102.244
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>941.582</u>	<u>1.237.344</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>941.582</u>	<u>1.237.344</u>
Passiver i alt		<u>17.386.555</u>	<u>20.209.887</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	16.972.543	1.500.000	18.972.543
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(3.527.570)	2.500.000	(1.027.570)
Egenkapital 31. december 2018	500.000	13.444.973	2.500.000	16.444.973

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	448.380	605.347
Andre omkostninger til social sikring	5.162	4.520
Andre personaleomkostninger	0	9.653
	<u>453.542</u>	<u>619.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	56.188	363.704
Årets udskudte skat	(353.583)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.515	2.847
	<u>(294.880)</u>	<u>366.551</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	167.000	167.000
Kostpris 31. december 2018	167.000	167.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	(89.630)	(167.000)
Årets resultat	33.114	77.370
Værdireguleringer 31. december 2018	(56.516)	(89.630)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	110.484	77.370

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Propperiet A/S	Horsens	33 %	331.453	99.342

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(353.583)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>353.583</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>353.583</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>353.583</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Properriet A/S' gæld til Sydbank A/S. Kautionen er begrænset til max. 445 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.